او با زیر سؤال بردن کسانی که شاعران هندی را به باد انتقاد می‌گرفتند، معترضانه می‌گوید:

ای که راندی سخن از نکته‌سرایان عجم چه به‌ما منت بسیار نهی از کمشان
هند را خوش نفسانند سخنور که بود باد در خلوتشان مشک فشان از دمشان

۱. آزاد بلگرامی، میر غلام علی (م: ۱۲۰۰ هـ): خزانه عامره (تألیف: ۱۱۷۶ هـ/ ۱۷۶۲-۶۳ م)، مطبع نولکشور، کانپور، ۱۹۰۹ م، ص ۱۵۳.

۲. همان.

مؤمن و نیر و صهبایی و علوی وانگاه حسرتی، اشرف و آزرده بود اعظمشان غالب سوخته جان گرچه نیرزد به شمار هست در بزم سخن همنفس و همدمشان غالب همچنین آن قدر خردمند بود که بیدل را شناخت و شور و شوق شاعرانه او را به خود شبیه دانست.